quibus ceteri adstringuntur. Quae omnia, ut supra disposita et consti

tuta, rara ac valida esse volumus et iubemus, contrariis quibuscumque 

non obstantibus. Harum vero Litterarum transumptis vel excerptis, 

etiam impressis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis et si

gillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eamdem 

prorsus volumus haberi fidem quae hisce Litteris tribueretur, si ipsaemet 

exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc paginam dismembra

tionis, erectionis, constitutionis, commissionis, statuti, decreti et volun

tatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero, ausu teme

rario, hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac 

beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo octavo, die octava mensis Ianuarii, Pontificatus Nostri anno 

sexto decimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMA SONI BIONDI 
Cancellarius 8. B. E. S. C. de Propaganda Fide Praef. 

Carolus Respighi, Proton. Apost. 

Alfridus Vitali, Proton. Apost. 

Loco 68 Plumbi 

Reg. in, Cane. Ap., Vol. LVIII, n. 65. - Al. Trussardi. 
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II 

HAILEYBURENSIS 

ET DE ONTARIO S EPTEMTRIONALI 

(HEARSTENSIS) 

DS DIOECESIS H M LEYBTJRENSIS ET VICARIATUS APOSTOLICI DE ONTARIO SEPTEM-

TRIONALI DISMEMBRATIONE, AC DE NOVAE DIOECESIS HEARSTENSIS, METRO

POLITANAE ECCLESIAE OTTAVIENSI SUFFRAGANEA, ERECTIONE. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Maxime interest ad animarum bonum satius provehendum ecclesia

sticam circumscriptionem ita ordinari ut fidelium necessitatibus, pro 

temporum et locorum adiunctis, apprime respondeat. Cum itaque hac 

de causa ab Apostolica Sede expostulatum sit, ut dioecesis Haileyburen-

sis et Vicariatus Apostolicus de Ontario Septentrionali dismembrarentur 

ad novam erigendam dioecesim, Nos, habito consensu venerabilium Fra

trum Aloisii Rhéaume, praefatae dioecesis Episcopi, atque Ioseph Haelé, 

illius Vicariatus Vicarii Apostolici, de venerabilium Fratrum Nostro

rum S. R. E. Cardinalium consilio, porrectis Nobis precibus annuendum 

censuimus. Suppleto igitur, quatenus opus sit, quorum intersit, vel 

eorum qui sua interesse praesumant consensu, apostolicae Nostrae pote

statis plenitudine, tam e dioecesi Haileyburensi, quam e Vicariatu de 

Ontario Septentrionali territorii partes seiungimus, ex quibus novam